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チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １１月１６日から始まります。

2018/03/26

日程 24 boards × 5 session

11月16日 12月21日 1月18日 2月15日 3月15日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

島津 すお美

堀 敏子

宮代 利子

金井 啓子

須田 裕子

226622

81803

220181

220334

228772

47

134

12

6

29

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸＸＸ

Ｘ Ｘ

ＸＸＸＸＸ

ＸＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

的場 由里子

白石 昇

藤原 紘子

山本 美那子

川崎 怜子

安達 ひとみ

175061

178190

132389

184359

183141

179377

62

71

78

108

43

48

Ｘ ＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ Ｘ

Ｘ Ｘ Ｘ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

神尾 和江

大野 朋子

井田 茂子

岡崎 美和子

渥美 由美子

瀧田 敏子

166223

176712

179780

176033

176026

196622

10

11

11

10

14

5

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

細田 和枝

吉川 節子

竹内 素子

広瀬 令子

平野 淑子

青木 小雪

138592

207241

118804

141240

148326

178657

108

102

65

25

50

49
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ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

ＸＸ

ＸＸ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

前田 美津子

加藤 慶子

大津 琴江

福島 弘子

宮岡 淑子

119807

171489

126472

120078

140247

8

125

65

19

39

ＸＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

向江 奈保美

矢山 英里

平柳 圭子

馬場 多絵子

大澤 邦子

山下 裕子

219637

193425

221337

221610

218771

218788

78

69

79

47

94

63

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ ＸＸ

1

2

3

4

5
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堀 敏子1: 62.09 9 14 10 141372 01 43 50 431

大野 朋子2: 49.85 6 14 17 4 728 08 36 46 673

加藤 慶子3: 42.76 10 11 12 199 592 90 33 625

白石 昇4: 32.52 5 8 7 857 264 10 67 546

吉川 節子5: 45.04 9 7 1250 1554 67 33 ×4

矢山 英里6: 59.74 5 18 1157 1233 38 46 ⑫2

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡お願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


